
 

 

UCHWAŁA NR VII/55/2022 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Polanica-Zdrój od dnia 1 września 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Polanica-Zdrój: 

1. Przedszkole Publiczne nr 1 w Polanicy-Zdroju, Aleja Wojska Polskiego 10 w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Polanicy-Zdroju z siedzibą: Aleja Wojska Polskiego 23, 57-320 Polanica-Zdrój. 

2. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2 im. Żołnierzy z Monte Cassino w Polanicy-Zdroju, 

Aleja Wojska Polskiego 23 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Polanicy-Zdroju z siedzibą: Aleja Wojska 

Polskiego 23, 57-320 Polanica-Zdrój. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. traci moc uchwała nr XIX/135/2004 Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

z dnia 15 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Polanica-Zdrój publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

Marlena Runiewicz-Wac 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 czerwca 2022 r.

Poz. 3410


		2022-06-30T10:13:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




